3 piano T int. 2 scala G, vani 7. Il descritto stato dei luoghi corrisponde alla consistenza 

catastale; l'immobile è stato realizzato in virtù di concessione edilizia n. 52 del 

12/12/1988 rilasciata dal Comune di Qualiano.  

PREZZO BASE D’ASTA: EURO 110.000,00 (euro centodiecimila/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE (PARI AL 75% BASE D’ASTA): EURO 82.500,00 

(euro ottantaduemilacinquecento/00) 

AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI: EURO 3.000,00 

(eurotremila/00) 

Descrizione dell’immobile: 

L’immobile oggetto di stima fa parte di un fabbricato a blocco a tre livelli fuori terra più un 

sottotetto mansardato con ingresso dal viale condominiale caratterizzato da una cortina